

# **Pia Bernth ApS**

Østerager 47, 2600 Glostrup

CVR-nr. 18 91 53 83

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2016.



**Pia Bernth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pia Bernth ApS Østerager 47 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 18 91 53 83
	Stiftet: 14. september 1995
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pia Bernth
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og foretage udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 439.256 kr. mod 353.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233.643 kr. mod -5.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>439.256</b>	<b>353.699</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-476.799	0
Andre finansielle indtægter	43.832	7.607
Øvrige finansielle omkostninger	-175.521	-344.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>-169.232</b>	<b>16.457</b>
1 Skat af årets resultat	-64.411	-22.271
<b>Årets resultat</b>	<b>-233.643</b>	<b>-5.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Disponeret fra overført resultat	-334.843	-104.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-233.643</b>	<b>-5.814</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	6.700.000	7.176.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.700.000</u>	<u>7.176.799</u>
Andre tilgodehavender	264.297	267.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.297</u>	<u>267.034</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.964.297</u></b>	<b><u>7.443.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	59.000	59.000
Andre tilgodehavender	31.700	40.084
Periodeafgrænsningsposter	3.439	11.331
Tilgodehavender i alt	<u>94.139</u>	<u>110.415</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	915.013	476.074
Værdipapirer i alt	<u>915.013</u>	<u>476.074</u>
Likvide beholdninger	438.957	768.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.448.109</u></b>	<b><u>1.355.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.412.406</u></b>	<b><u>8.799.098</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	888.531	1.223.374
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.189.731</b>	<b>1.521.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.842.619	6.923.410
Selskabsskat	55.368	61.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.897.987	6.985.049
Kortfristet del af langfristet gæld	80.791	40.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	55.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.431	5.659
Selskabsskat	46.789	5.480
Anden gæld	190.677	185.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.688	292.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.222.675</b>	<b>7.277.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.412.406</b>	<b>8.799.098</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.108	72.639
Årets regulering af udskudt skat	0	-65.528
Regulering af tidligere års skat	303	15.160
	<u><b>64.411</b></u>	<u><b>22.271</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2015	<u>7.176.799</u>	<u>7.176.799</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>7.176.799</b></u>	<u><b>7.176.799</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-476.799</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2016</b>	<u><b>-476.799</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>6.700.000</b></u>	<u><b>7.176.799</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.223.374	1.327.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-334.843</u>	<u>-104.214</u>
	<u><b>888.531</b></u>	<u><b>1.223.374</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	98.400	49.200
Udloddet udbytte	-98.400	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>98.400</b></u>

## Noter

---

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>80.791</u>	<u>6.038.026</u>	<u>6.923.410</u>	<u>6.964.128</u>
	<u>80.791</u>	<u>6.038.026</u>	<u>6.923.410</u>	<u>6.964.128</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.923 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 6.700 t.kr.